

---

## Materiale de constructii mixte

I.D.: 62182708

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.405,06 RON - 4.405,06 RON

---

Descriere: Materiale de constructii mixte Rectangulara 40x20x2: 7 x 66,3866 = 464,71 Policarbonat : 6 x 470,5882 = 2823,53 Plasa gard 1,7 x 10 m: 1 x 149,5798 = 149,58 Burlan: 1 x 63,8655 = 63,87 Autofiletante: 500 x 0,2521 = 126,05 Captator: 1 x 20,1681 = 20,17 Burlan: 3 x 52,1008 = 156,30 Burlan: 3 x 16,8067 = 50,42 Cot: 7 x 20,1681 = 141,18 Bratara Burlan: 6 x 10,9244 = 65,55 Rectangulara 40x40x2: 2 x 89,916 = 179,83 Platbanda 25 x 3 : 2 x 16,8067 = 33,61 Dibluri 8 : 50 x 0,5042 = 25,21 Silicon: 5 x 17,6471 = 88,24 Holsurub : 50 x 0,3361 = 16,81

---